
Pagina- 1

Comercial%r

a
W W Rua SSo Matem, n0 480 A

\ CEP: 81.309-100 - Pavuna
is Pacatuba - CearAw '<s\w

oFL22L%)A

nf
Centra! de Licitagoes do Municipio de Sobral
PREGAO ELETRONICO N° 194/2019 - SMS
N° BB: 797238

A Proposta Comercial encontra-se em conformidade com as informagoes previstas no edital e seus anexos.

1. Identificagao do Licitante:

RA2A0 SOCIAL: WR LIMA

ENDEREQO: Rua Sao Mateus, N° 480 A, Cep: 61.809-16 - Pavuna - Pacatuba/Ceard
CNPJ: 33.651.718/0001-05 CGF: 06.961.648-5
Representante Legal: Wellington Rodrigues Lima, Nacionalidade: Brasileira, Estado Civil: Solteiro, Profissao: Empresario, RG:
98010230433 CPF: 635.978.453-04,Domicilio: RUA 49 N° 350 2“ ETAPA BAIRRO: JOSE WALTER CEP: 60750-630 -
FORTALEZA-CE

TELEFONE: 85-9.8189-3778/9.9673-5999/85986440906 E-MAIL: wrcomercial2019@hotmail.com
Banco: Bradesco (Pacatuba) - Agenda.: 767-6 - C/Corrente.: 19254-6;
Banco: Brasil (Pacatuba) - Agenda.: 2374-4 - C/Corrente.: 36433-9.

2. Condigoes Gerais da Proposta:

•A presente proposta e valida por 60 (Sessenta) dias, contados da data de sua emissao.

•O Objeto contratual tera garantia de 12 (doze) meses

_:
: : mmassm-

Unit-R$ Total-R$Descrigao do MaterialLotes Unid Quant Marca

BATERIA BOTAO CR2032, TIPO BATERIA DE
LITIO, REFEReNCIA CR2032, TENSAO
(VOLTAGEM) 3V- EMBALAGEM COM 5
UNIDADES. Descrigao complementar: Dentro Cos padroes
estabelecidos pela Resolugao CONAMA n° 401,
de 4 de novembro de 2008. Deve ser certificada
pelo INMETRO ou instituto por ele credenciado.
Compativel para Giicosimetro. Embalagem R$ 4,663 300 Elgin R$ 1.398,00

BORRACHA PONTEIRA SINTETICA COM
ENCAIXE PERFEITO PARA A PONTA SECA DO
LAPIS, NA COR BRANCA. PACOTE COM 100
UNIDADES. R$ 9,604 Pacote Leo e Leo100 R$ 960,00
COLA ADESIVA DE CONTATO, TUBO 75
GRAMAS.
Descrigao complementar: COR AMBAR. R$ 3,885 Unidade 50 Brascola R$ 194,00

ETIQUETAS 3 COLUNAS 89 X 23 MM COM 36
UNIDADES POR FOLHA, CAIXA COM 18.000
UNIDADES.

/6 R$ 99,16Caixa 12 Colacril R3> 1.189,92

ETIQUETA, ADESIVA, RETANGULAR, NA COR
BRANCA, TAMANHO 31 X 63,5 MM, COM 27
ETIQUETAS POR FOLHA E 2.700 ENTIQUETA
POR EMBALAGEM, CAIXA COM 100 FOLHAS R$ 79,008 Caixa 10 R$Pimaco 790,00

GRAMPEADOR INDUSTRIAL METALICO,
PINTURA EPOXI ANTIOXIDANTE P/GRAMPO
23/8-16. CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATE
100 FOLHAS.
Descrigao complementar impulsao do grampo p/
mola espiral conectada na base do
compartimento, base emborrachada. R$ 56,5012 Unidade Jocar10 R$ 565,00

GRAMPO PARA GRAMPEADOR INDUSTRIAL,
23/8-/16.DescrigSo complementar: caixa com 5.000
unidades.13 RS 15,00Caixa 30 Acc 450,00R$

Rua Sao Mateus, n° 480A, CEP: 61.809-16 - Pavuna - Pacatuba/Ceara
enhail: wrcomercial2019@hotmail.com FONE: (85) 9.8189-3778/9.9673-5999
/ CNPJ: 33.651.718/0001-05 CGF: 06.961.648-5



PSgina- 2

T

Comercial
WB&IBF R«a S&o iWafeus,n°480 A

PHfflfe. CEP- 81.809-no -Pavuna
® Pacatuba - Ceara

o

erC

oPINCEL MARCADOR PERMANENTE
AT0MICO RECARREGAVEL, TINTA A BASE
DE ALCOOL, COM PONTA DE FELTRO E
CHANFRADA (COR VERDE). CAIXA COM 12
UNIDADES. Caixa R$ 33,2617 150 Jocar R$ 4.989,00

TINTA PARA CARIMBO, 40ML (AZUL) A BASE
DE AGUA. POSSUI COMPOSigAO QUlMICA ESPECIAL.18 Unidade R$ 2,36360 Radex R$ 849,60
TINTA PARA CARIMBO 40ML (PRETA) A BASE DE AGUA.
POSSUI COMPOSigAO QUiMICA ESPECIAL._19 R$ 2,75Unid 360 Radex R$ 990,00

R$ 12.375,52Valor Total R$>»»

iliSi _DOZEMIL, TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E CINGUENTA E

Declaramos de que nos pregos oferecidos estao inclusas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos materials
e ainda aceitagao e cumprimento a todas as obrigagoes contidas no AnexoI - Termo de referenda deste Edita!.

Declaramos estar de pleno acordo com todas as normas e exigences contidas nesta licitagao. E que nos pregos cotados
acima ja estao inclusos todos os tributes, encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros,
desiocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de
Lucro.

Declaramos tambem que temos o pleno conhecimento, aceitagao e cumpriremos todas as obrigagoes contidas no anexo I -
Termo de Referenda deste Edital.

Declaramos estar de pleno acordo com todas as normas e exigencias contidas nesta licitagao. Nos pregos cotados ja estao
inclufdas todas as despesas necessarias para o perfeito objeto desta licitagao e nos sujeitamos a legislagao Federal, Estadual e
Municipal.

Por intermedio da presente proposta de pregos, declaramos inteira submissao as cldusulas e condigdes existentes no Edital, como
tambAm aos ditames das Leis e Decretos que regem este processo licitatorio.

Por esta proposta, declaramos inteira submissao aos preceitos legais em vigor, especialmento aos da Lei 8.666/93 Propomos
executarmos o objeto desta licitagao, obedecendo as estipulagoes do correspondente Edital e as suas especificagdes, e
assevorando que:

EMPRESA: WR LIMA

ENDEREQO: Rua Sao Mateus, N° 480a, Cep: 61.809-16 - Pavuna - Pacatuba/Ceara
BAIRRO: Pavuna, CIDADE: Pacatuba - CE

CNPJ: 33.651.718/0001-05, BANCO: Banco: Bradesco (Pacatuba) - Agenda.: 767-6 - C/Corrente.: 19254-6 Banco: Brasil
(Pacatuba) - Agenda.: 2374-4 - C/Corrente.: 36433-9.
TELEFONE: 85-9.8189-3778/9.9673-5999

f
Prazo de vaiidade nao inferior a 60 (sessenta) dias, contados a partir da data da sua emissao.
Condigdes: de pagamento: Conforme edital e termo de referenda;
Prazo de entrega:Conforme edital e termo de referencia;
Prego: Cif;

Banco: Bradesco (Pacatuba) - Agenda.: 767-6 - C/Corrente.: 19254-6;
Banco: Brasil (Pacatuba) - Agenda.: 2374-4 - C/Corrente.: 36433-9.
Prazo de entrega: Conforme edital e termo de referencia.

Todos os componentes de despesas do quaiquer natureza, oustos diretos e indiretos relacionados com salarios, encargos
trabalhistas, previdenciarios e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes do exig&ncia legal ou das
condigdes de gestao do conlrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos pregos ofertados;

Atravds do presente declaramos inteira submissao aos ditames Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n°
8.666/93 e suas posteriores alteragoes e, As clausulas e condigdes previstas neste Pregao.

Rua Sao Mateus, n°480A, CEP: 61.809-16 - Pavuna - Pacatuba/Ceara
email: wrcomercial2019@hotmail.com FONE: (85) 9.8189-3778/9.9673-5999

CNPJ: 33.651.718/0001-05 CGF: 06.961.648-5



Pagina- 3

ComerciaI
&“ Rua SSo Mateus,n“ 480 A

, CEP: $1,809-160- Pavvna
|> Pacatuba - Ceari

o
o

?

V
Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitagao, caso sejamos vencedoreÿapres|ÿ1SitagSo.

Pacatuba/Ce, 15 de Janeiro de 2020.

/ÿWR LIMA

.V

WELLINGTON RODRIGUES LIMA

RG 98010230433 SSP- CE
CPF; 635.978.453-04

PROPRIETARY

''‘CNPJ- E?roall:
*COnV

If
«|
II

r

i
pa!

Rua Sao Mateus, n° 480A, CEP: 61.809-16 - Pavuna - Pacatuba/Cearÿ

email: wrcomercial2019@hotmail.com FONE: (85) 9.8189-3778/9.9673-5999
CNPJ: 33.651.718/0001-05 CGF: 06.961.648-5


